
Poznań, dnia 14-07-2014 
EZ/350/50/2014/____941_______ 
 
 
Wg rozdzielnika 

Do uczestników i zainteresowanych  postepowaniem  o zamówienie publiczne 

 
Dotyczy:   Przetargu nieograniczonego 50/2014 Zakup i dostawa środków czystościowych i sprzętu  do 

sprzątania. 

 

Ponowny wybór ofert w pakiecie  9  i  11. 

         Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż Zamawiający  w wyniku ponownej oceny 

ofert w wymienionych pakietach dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Pakiet nr 9 wybór firmy  

NOVAX SP Z O.O. 
PL. WOLNOŚCI 7 
BYDGOSZCZ  
Cena oferty netto 5325,00 brutto 6549,75 zł. 

       Oferty złożone  w  tym pakiecie i ich ocena w kryterium „cena 100%”. 
1 ADMOR JOLANTA MORYTO 

UL. WILCZYNSKIEGO 35/1 
26-600 RADOM 

pakiet 9 netto 4553,06 brutto 5600,67 
 

Oferta odrzucona* 
uzasadnienie poniżej 
pod tabelką 

2 NOVAX SP Z O.O. 
PL. WOLNOŚCI 7 
BYDGOSZCZ 

pakiet  9   netto 5325,00 brutto 6549,75 100  oferta wybrana  

8 IKA  
ROBERT ALBRECHT 
UL. CZECHOSLOWACKA 43/2 
61-456 POZNAŃ 

pakiet 9 netto 4603,13 brutto 5561,85 
 

Oferta odrzucona* 
uzasadnienie poniżej pod 
tabelką 

10 MERIDA Sp z o.o. 
Ul. Karkonoska 59 
53-015 Wrocław 

pakiet 9 netto 6773,60 brutto 8331,53 
 

74 

       * uzasadnienie odrzucenia oferty  firmy „ADMOR”- oferta nie spełnia wymogów specyfikacji.  

Zamawiający w pakiecie 9 – pisemnie wnosił o potwierdzenie, iż zaoferowane przez firmę „ Admor 

Jolanta Moryto”  pozycja nr 3 – pojemniki na odpady z przyciskiem pedałowym są koszami odpornymi 

na mycie i środki dezynfekcyjne.  W odpowiedzi pismem [wpłynęło   01-07-2014] Oferent odpowiedział, 

że pojemniki nie są koszami odpornymi na mycie i środki dezynfekcyjne  zatem nie spełniają wymogów 

Zamawiającego. 

* uzasadnienie odrzucenia oferty  firmy „IKA”- oferta nie spełnia wymogów specyfikacji.   

Zamawiający w pakiecie 9 wnosił o potwierdzenie  firmę „IKA” w zakresie pozycji nr 3 – czy pojemniki 

na odpady z przyciskiem pedałowym są koszami odpornymi na mycie i środki dezynfekcyjne.  



W wyznaczonym terminie do 2-07-2014 godz. 10,00  Zamawiający nie otrzymał odpowiedzi – co za tym 
idzie nie zostało potwierdzone, iż asortyment jest zgodny z wymaganiami Zamawiającego. 
 
Podstawa prawna odrzucenia ofert: Ustawa UZP art. Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 2) jej 
treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 
pkt 3; 
 

Pakiet nr 11 wybór firmy   

CENTRUM MERCURY  
UL. PAPROTNA 8 
51-117 WROCŁAW 
 
Cena oferty netto 12475,00 brutto 15344,25 zł. 

       Oferty złożone  w pakiecie i ich ocena  w kryterium „cena 100%”. 
1 ADMOR JOLANTA MORYTO 

UL. WILCZYNSKIEGO 35/1 
26-600 RADOM 

pakiet 11. netto 16330,20 brutto 
20084,30 

76 

7 „ADI” SP. ZO.O. 
HURTOWNIA CHEMII 
GOSPODARCZEJ  
UL. KOMORNICZEJ 20 
60-101 POZNAŃ 

pakiet 11. netto 13737,60 brutto 
16924,40 
 

Oferta odrzucona* 
uzasadnienie poniżej pod 
tabelką 

8 IKA  
ROBERT ALBRECHT 
UL. CZECHOSLOWACKA 43/2 
61-456 POZNAŃ  

pakiet 11  netto 8561,90 brutto 
10531,14 

Oferta odrzucona* 
uzasadnienie poniżej pod 
tabelką 

9 CENTRUM MERCURY  
UL. PAPROTNA 8 
51-117 WROCŁAW 

pakiet 11 netto 12475,00 brutto 
15344,25 

100 oferta wybrana 

11 Hurtownia artykułów 
higienicznych JOBIKO 
Ul. Pocztowa 11 
62-200 GNIEZNO 

pakiet 11 netto 10651,00 brutto 
13100,73 

Oferta odrzucona* 
uzasadnienie poniżej pod 
tabelką 

13 ATOPIK PPH 
Krzysztof Miara 
Ul. Franowo 1 boks 528 W3 
61-302 Poznań 

pakiet 11 netto 15140,00 brutto 
18622,20 

82 

16 PPHU POLCHEM Leszek 
Dyszkiewicz 
64-000 Kościan Stare Oborzyska 
Ul. Długa 103 

pakiet 11 netto 15935,00 brutto 
19600,25 

Oferta odrzucona* 
uzasadnienie poniżej pod 
tabelką 

 
* uzasadnienie odrzucenia Oferty „ Adi” jest niezgodna z wymogami zapisów SIWZ - w pozycji 1 oferent 

zaproponował wybielający żel do czyszczenia sanitariatów o pH 13. Zamawiający wymagał w pozycji nr 1 pH 

od 2-3. W pozycji nr 3 oferent zaproponował Płyn do naczyń Emil, który działa drażniąco na oczy i skórę. 



Zamawiający wymagał płynu łagodnego do rąk. W pozycji 4 zamawiający wymagał mleczka do czyszczenia 

zawierającego mikrokulki szklane. Zaoferowany produkt w swoim składzie nie zawiera mikrokulek. 

* uzasadnienie odrzucenia oferty  firmy „IKA”- oferta nie spełnia wymogów zapisów SIWZ.  W pakiecie nr 11 
w pozycji 1 zamawiający wymagał Płynu w żelu do mycia i odkamienienia sanitariatów o gęstości 1,043 g/ 
cm3 i pH – 2-3. Oferent zaproponował Żel Tyran o gęstości  1,062- 1,073 g/cm3 , a pH 1-2. W pozycji nr 4 
zamawiający wymagał mleczka do czyszczenia zawierającego mikrokulki szklane. Oferent zaproponował w 
pozycji 4 Mleczko Mors, które nie posiada w składzie wymaganych mikrokulek. 
* uzasadnienie odrzucenia Oferty firmy „Jobiko”  - oferta jest niezgodna z wymogami zapisów SIWZ. W 

pozycji 1 zamawiający wymagał Płynu w żelu do mycia i odkamienienia sanitariatów o gęstości 1,043 g/ cm3., 

pH- od 2-3, skład – niejonowe związki powierzchniowo czynne, kwas fosforowy. W ofercie nie można 

jednoznacznie określić pH preparatu- podane jest tylko pH < 3, co może wskazywać również 1 czy 0,5. 

Preparat nie zawiera w składzie niejonowych związków powierzchniowo- czynnych. Nie można również 

określić gęstości danego preparatu, wg. zapisu może być gęstość dowolna od 0,99- 1,07. W pozycji nr 4 

zamawiający wymagał mleczka do czyszczenia o pojemności 0,5 l. Oferent zaproponował Mleczko Dix w 

opakowaniu 550 g. Zgodnie z przeliczeniami opakowanie mleczka Dix zawiera 382 ml- 404 ml produktu. 

* uzasadnienie odrzucenia Oferty firmy Polchem – Oferent nie uzupełnił  dokumentów  opisujących   

przedmiot zamówienia)  na wniosek Zamawiającego – oferta nie spełnia wymagań siwz. 

Podstawa prawna odrzucenia oferty: Ustawa UZP art. Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 2) jej 
treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3; 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  22-07-2014 
Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: 
zaopatrzenie@wco.pl  
 
Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 
 
 
 
 

Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu 
przetargowym nr 50/2014. 
________________________ 
Data pieczątka i podpis 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 


